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 ثٍ وبم خذا

 استبوذاسد أشان ٓملآشىبٔٓ ثب سبصمبن 

ٔ  ضاتهمرط  ٍ لَاً٘ي اغلاح لبًَى 3هبزٓ  ٗه ثٌس هَخت ثِ اٗطاى استبًساضز ٖهلسبظهبى  ٖ  ٍ تحم٘مربت  اسرتبًساضز  هؤسسر  غرٌؼت

 )ضسوٖ( اٗطاى ٖهلاستبًساضزّبٕ  ًطط ٍ تسٍٗي تؼ٘٘ي، وِ ٍظ٘فٔ است وطَض ضسوٖ هطخغ تٌْب 1371 هبُ ثْوي هػَة اٗطاى،

 .زاضز ػْسُ ثِ ضا

ع ٍ هؤسسربت  ور ًظرطاى هطا غربحت  ،بضضٌبسبى سبظهبىوت اظ وهط ٖفٌ ّٕب َى٘س٘ووّبٕ هرتلف زض ي استبًساضز زض حَظُٗتسٍ

، ٕس٘ر ظ تَلٍٗ ثب تَخِ ثِ ضرطا  ٖهلضَز ٍ وَضطٖ ّوگبم ثب هػبلح آگبُ ٍ هطتجظ اًدبم هٖ ٍٕ التػبز ٕس٘، تَلٖ، پژٍّطٖػلو

ٌٌرسگبى،  وٌٌرسگبى، هػرط   وس٘غربحجبى حرك ٍ ًفرغ، ضربهل تَل     ٔت آگبّبًرِ ٍ هٌػرفبً  وٍ تدبضٕ است ورِ اظ هطربض   ٕفٌبٍض

ٖ  ٍ غ٘ط ٖزٍلت ّٕب، ًْبزّب، سبظهبىٍٖ ترػػ ٖع ػلوووٌٌسگبى، هطاغبزضوٌٌسگبى ٍ ٍاضز َ  ص٘ضرَز. پر  زٍلتٖ حبغرل هر س ًٗر

بفرت  ٗضرَز ٍ پرس اظ زض  ٖ هطثَط اضسرب  هر   ّٕب َى٘س٘وو ًٕفغ ٍ اػضبٕثِ هطاخغ ش ٖاٗطاى ثطإ ًظطذَاّ ٖهل ٕاستبًساضزّب

( اٗطاى چربح ٍ  ٖ)ضسو ٖهلثِ ػٌَاى استبًساضز  ،تٗهطتجظ ثب آى ضضتِ عطح ٍ زض غَضت تػَ ٖهل ٔت٘ووطٌْبزّب زض ً٘ظطّب ٍ پ

 ضَز.ٖهٌتطط ه

ْ ٘ر٘ ت ضَاثظ تؼًٗ٘ع ثب ضػب غلاحشٕهٌس ٍ  ػلالِ ّٕب ِ هؤسسبت ٍ سبظهبىو ٖٗس استبًساضزّبًَٗ ص٘پ وٌٌرس  ٖ ِ هر ٘ر ي ضرسُ ت

َ   ٖثطضسر  ،عطح ٖهلزضوو٘تِ  ٖ    اٗرطاى  ٖهلت، ثرِ ػٌرَاى اسرتبًساضز   ٍٗ زضغرَضت تػر ت، ٘ر ي تطتٗضرَز. ثرس   چربح ٍ هٌتطرط هر

استبًساضز هطثرَط   ٖهل ٔي ٍ زض وو٘تٗتسٍ 5 ضٓاٗطاى ضوب ٖهلاستبًساضز  ضات همطِ ثط اسبس وضَز ٖه ٖتلم ٖهل ٖٗاستبًساضزّب

 سُ ثبضس.٘ت ضسٗثِ تػَ ضَزٖ ل هى٘تطاٗطاى استبًساضز  ٖهلزض سبظهبى ِ و

(ISO)استبًساضز ٖالولل ي٘سبظهبى ث ٖاغل ٕطاى اظ اػضبٗاز استبًساض ٖهلسبظهبى 
ٍ  2(IEC) الوللٖ الىتطٍتىٌ٘ه ،وو٘سَ٘ى ث٘ي1

(OIML)ضٌبسٖ لبًًَٖ الوللٖ اًساظُ سبظهبى ث٘ي
ٖ    4است ٍ ثِ ػٌَاى تٌْب ضاثرظ  3 (CAC)وو٘سرَ٘ى ورسوس غرصاٗ

زض وطرَض   5

ي ٗطرَض، اظ آذرط  وذربظ   ّٕرب ٕ بظهٌرس ٍ٘ ً ٖلر وظ ٗاٗطاى ضوي ترَخِ ثرِ ضرطا   ٖهل ٕي استبًساضزّبٗوٌس. زض تسٍ فؼبل٘ت هٖ

 ضَز. گ٘طٕ هٖ ثْطُ ٖالولل ي٘ث ٕتبًساضزّبخْبى ٍ اس ٍٖ غٌؼت ٖ، فٌٖػلو ّٕب ططفت٘پ

وٌٌسگبى، حفظ سرلاهت   ت اظ هػط ٗضسُ زض لبًَى، ثطإ حوب ٌٖ٘ث ص٘ي پٗت هَاظٗتَاًس ثب ضػبٖ طاى هٗاستبًساضز ا ٖهلسبظهبى 

اظ  ٖثؼضر  ٕ، اخرطا ٍٕ التػربز  ٖغر ٘هح سرت ٗت هحػرَتت ٍ هلاحظربت ظ  ٘ر فوٌ٘بى اظ ٘، حػَ  اعوٍٖ ػوَه ٕفطز ٖوٌٍٗ ا

 ٕاٗطاى ضا ثطإ هحػَتت تَل٘سٕ زاذل وطَض ٍ/ٗب اللام ٍاضزاتٖ، ثب تػَٗت ضَضإ ػربلٖ اسرتبًساضز، اخجربض    ٖهلاستبًساضزّبٕ 

ٍ  ٖغربزضات  ٕبتّرب واسرتبًساضز   ٕطرَض، اخرطا  وهحػرَتت   ٕثرطا  ٖالوللر  ي٘ثر  ٕتَاًس ثِ هٌظَض حفظ ثبظاضّرب ٖ. سبظهبى هوٌس

ّب ٍ هؤسسبت فؼرب  زض   ٌٌسگبى اظ ذسهبت سبظهبىو ثِ استفبزُ ثرط٘سىٌبى ٘ي ثطإ اعوٌ٘. ّوچوٌس ٕآى ضا اخجبض ٕثٌس زضخِ

ّرب ٍ   طگبُٗ، آظهبٖغ٘هح ستٗت ظٗطٗت ٍ هس٘فو٘ت ٗطٗهس ّبٕس٘ستن ٖگَاّ ٍ غسٍض ٕع٘، هوٖهطبٍضُ، آهَظش، ثبظضس ٌٔ٘ظه

ّب ٍ هؤسسبت ضا ثط اسربس ضرَاثظ ًظربم     سبظهبىگًَِ  يٗاستبًساضز ا ٖهلسبظهبى ٍسبٗل سٌدص،  (بل٘جطاسَ٘ى)وهطاوع ٍاسٌدٖ 

ّرب  طز آىىّب اػغب ٍ ثط ػولت ثِ آى٘س غلاحٌٗ٘بهٔ تأ٘ظ تظم، گَاّٗوٌس ٍ زض غَضت احطاظ ضطا هٖ ٖبثٗطاى اضظٗت ا٘س غلاحٗ٘تأ

 ٕبضثطزور مربت  ٘تحمبض فلعات گطاًجْب ٍ اًدبم ٘ي ػ٘٘ل سٌدص، تؼٗبّب، ٍاسٌدٖ ٍسبٗى ٖالوللي٘ح زستگبُ ثٗوٌس. تطًٍٖظبضت ه

 .است سبظهبىي ٗف اٗاٗطاى اظ زٗگط ٍظب ٖهل ٕسغح استبًساضزّب ٕاضتمب ٕثطا

                                                 

1- International Organization for Standardization 

2- International Electrotechnical Commission 

3- International Organization for Legal Metrology (Organisation Internationale de Metrologie Legals) 

4-Contact point 

5- Codex Alimentarius Commission  
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 کمٕسًٕن فىٓ تذئه استبوذاسد

 -مًاد اختصبصٓ َْب: ئظگ3ٓ قسمت -شسلًلضْ ثشاْ مقبصذ الکتشٔکٓکبغزَبْ غٕ»

 «رسات مٕکب  50 %آسامٕذ حبيْ حذاکثش : کبغز الٕبف4ثشگ  

 محل اشتغبل:سمت ي/ٔب  سئٕس:

 ثبثبظازُ، ه٘طظاآلب

 )زوتطٕ ض٘وٖ(

 استبزٗبض زاًطگبُ آظاز اسلاهٖ ٍاحس تجطٗع

  

  دثٕش:

 هحج٘بى، ظّطا

 )وبضضٌبسٖ اضضس ض٘وٖ(

 وبضضٌبس ازاضُ ول استبًساضز استبى آشضثبٗدبى ضطلٖ

  

  )اسبهٖ ثِ تطت٘ت حطٍ  الفجب(اعضب:

 اثطاّ٘وٖ، سْ٘لا

 )وبضضٌبسٖ ف٘عٗه(

 وبضضٌبس هسئَ  ازاضُ ول استبًساضز استبى آشضثبٗدبى ضطلٖ

  

 اضدبضاى، هطٗن

 )زوتطإ ض٘وٖ(

 ػضَ ّ٘ئت ػلوٖ زاًطگبُ ػلوٖ وبضثطزٕ ضطوت غلِ

  

 ثىبئٖ، خَاز

 )وبضضٌبسٖ ف٘عٗه(

 هسئَ  آظهبٗطگبُ ضطوت س٘ن ٍ وبثل غبئت

  

 خوب  ضٗحبى، احسبى

 )وبضضٌبسٖ اضضس هٌْسسٖ هَاز(

 هستملػضَ 

  

 حس٘ي اٍغلٖ، سدبز

 )وبضضٌبسٖ هٌْسسٖ هىبً٘ه(

 وبضضٌبس ازاضُ ول استبًساضز استبى آشضثبٗدبى ضطلٖ

  

 ضْبة حىن آثبزٕ، حس٘ي

 )وبضضٌبسٖ هٌْسسٖ ثطق(

 هسٗط و٘ف٘ت ضطوت اضو٘ي تسث٘ط آتِ٘

  

 ض٘رٖ، ًَٗس

 )وبضضٌبسٖ اضضس هٌْسسٖ ثطق(

 ػضَ هستمل
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 سوت ٍ/ٗب هحل اضتغب : تطت٘ت حطٍ  الفجب(اسبهٖ ثِ )اعضب:

 غسضاتضطفٖ، ضْطظاز السبزات 

 )وبضضٌبسٖ اضضس هٌْسسٖ فٌبٍضٕ الىتطًٍ٘ه(

 هسٗط وٌتط  و٘ف٘ت ضطوت فدط الىتطٗه

  

 فطسٌگٖ، هحسي

 )وبضضٌبسٖ اضضس ض٘وٖ(

 هسٗط آظهبٗطگبُ ّوىبض س٘وىبت

  

 هحطم ظازُ، هحوس

 هىبتطًٍ٘ه()وبضضٌبسٖ اضضس هٌْسسٖ 

 وبضضٌبس ازاضُ ول استبًساضز استبى آشضثبٗدبى ضطلٖ

  

 ه٘طظاٖٗ، ضضب

 )وبضضٌبسٖ اضضس هٌْسسٖ هىبتطًٍ٘ه(

 وبضضٌبس ضطوت غجب غٌؼت س٘وبٕ تجطٗع

  

 ًػ٘طظازُ، ضسَ 

 )وبضضٌبسٖ اضضس هٌْسسٖ ثطق(

 وبضضٌبس ازاضُ ول استبًساضز استبى آشضثبٗدبى ضطلٖ

  

 ئشاستبس:
 

 هحطم ظازُ، هحوس

 )وبضضٌبسٖ اضضس هٌْسسٖ هىبتطًٍ٘ه(

 وبضضٌبس ازاضُ ول استبًساضز استبى آشضثبٗدبى ضطلٖ
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 مىذسجبت فُشست

 

 ظ گفتبض ص٘پ

 ح  همسهِ

 1 وبضثطز ٔزاهٌ ٍ ّس  1

 1 ٖالعاه هطاخغ 2

 2 العاهبت 3

 6 ًبهِ وتبة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 صفحٍ عىًان
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 گفتبسپٕش

: وبغص 4ثطگِ -ٖاذتػبغ ٕ هَازّبٗژگٖ: 3ٍلسوت -ٗىٖهمبغس الىتط ٕثطا ٘طسلَلعٕغ ٕوبغصّب»استبًساضز 

ّبٕ هطثَط ثط هجٌبٕ پصٗطش ًَٗس آى زض وو٘سَ٘ى وِ پ٘ص«  ٘ىبشضات ه 50% حساوثط ٕحبٍ ٘سآضاه ال٘ب 

، 7إ ثِ ػٌَاى استبًساضز هلٖ اٗطاى ثِ ضٍش اضبضُ ضرسُ زض هرَضز الرف، ثٌرس      الوللٖ/هٌغمِ استبًساضزّبٕ ث٘ي

اخلاسرِ٘ وو٘ترٔ هلرٖ     ًْػرس ٍ ّطرتبز ٍ ضطرو٘ي   تِْ٘ ٍ ترسٍٗي ضرسُ، زض    5ضوبضٓ  هلٖ اٗطاىاستبًساضز 

 3َٗت ضس. اٌٗه اٗي استبًساضز ثِ استٌبز ثٌس ٗره هربزٓ   تػ 10/12/1395هَضخ  ثطق ٍ الىتطًٍ٘هاستبًساضز 

، ثِ ػٌَاى 1371ٍ تحم٘مبت غٌؼتٖ اٗطاى، هػَة ثْوي هبُ  استبًساضزلبًَى اغلاح لَاً٘ي ٍ همطضات هؤسسِ 

 ضَز. استبًساضز هلٖ اٗطاى هٌتطط هٖ

سربذتبض ٍ ضرَ٘ٓ    -ٖ اٗطاى)استبًساضزّبٕ هل 5استبًساضزّبٕ هلٖ اٗطاى ثط اسبس استبًساضز هلٖ اٗطاى ضوبضٓ 

ّبٕ هلٖ ٍ خْبًٖ زض ظهٌ٘رِ   ضًَس. ثطإ حفظ ّوگبهٖ ٍ ّوبٌّگٖ ثب تحَتت ٍ پ٘ططفتًگبضش( تسٍٗي هٖ

لعٍم تدسٗسًظط ذَاٌّس ضس ٍ ّط پ٘طرٌْبزٕ ورِ    غَضتزض غٌبٗغ، ػلَم ٍذسهبت، استبًساضزّبٕ هلٖ اٗطاى 

ٌّگبم تدسٗسًظط زض وو٘سَ٘ى فٌٖ هطثَط، هَضز تَخرِ   ثطإ اغلاح ٗب تىو٘ل اٗي استبًساضزّب اضائِ ضَز، زض

 ثٌبثطاٗي، ثبٗس ّوَاضُ اظ آذطٗي تدسٗسًظط استبًساضزّبٕ هلٖ اٗطاى استفبزُ وطز.لطاض ذَاّس گطفت. 

تِْ٘ ٍ تسٍٗي ضسُ ٍ « هؼبز  ٗىسبى»الوللٖ ظٗط ثِ ضٍش  اٗي استبًساضز هلٖ ثط هجٌبٕ پصٗطش استبًساضز ث٘ي

الوللرٖ هعثرَض    ثبضس ٍ هؼبز  ٗىسبى اسرتبًساضز ثر٘ي  وبهل هتي آى ثِ ظثبى فبضسٖ هٖضبهل تطخوِ ترػػٖ 

 است:

IEC 60819-3-4, 2013: Non-cellulosic papers for electrical purposes  – Part 3: Specifications 

for individual materials – Sheet 4: Aramid fibre paper containing not more than 50 % of mica 

particles 
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 مقذمٍ

ّبٕ زٗگرط آى   است وِ لسوت 21164اٗي استبًساضز ٗه لسوت اظ هدوَػِ استبًساضزّبٕ هلٖ اٗطاى ضوبضُ 

 :ثبضس ضبهل هَاضز ظٗط هٖ

 : تؼبضٗف ٍ العاهبت ػوَه1ٖلسوت 

 ّبٕ آظهَى: ضٍش2لسوت 

 ثب هَضَع ظٗط است: 3ّبٕ لسوت ٗىٖ اظ ثطياٗي استبًساضز 

 شضات ه٘ىب. 50: وبغص ال٘ب  آضاه٘س حبٍٕ حساوثط %4ثطي 
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 -ٔکٓمقبصذ الکتش ْثشا ٕشسلًلضْغ ْکبغزَب

                                                                 -ٓاختصبص مًاد َْبٔظگٓ: ي3 قسمت 

 ٕکبرسات م 50 % حذاکثش ْحبي ٕذآسام الٕبف: کبغز 4ثشگ 

 مسئًلٕت دس أه استبوذاسد تمبم مًاسد أمىٓ دسج وشذٌ است. دس صًست مًاجٍُ ثب چىٕه مًاسدْ،  -َشذاس أمىٓ

 ش عُذٌ کبسثش أه استبوذاسد است.ثشقشاسْ ششأط أمىٓ مىبست ي اجشاْ آن ث

 َذف ي دامىّ کبسثشد 1

 ثرِ ضرطح ظٗرط    شضات ه٘ىب حبٍٕآضاه٘س  تؼ٘٘ي العاهبت ثطإ زٍ ًَع وبغص ال٘ب ي استبًساضز، ٗي اّٗس  اظ تسٍ

 ضَز.هٖ گصاضٕضٌبسِ PAaM ثِ غَضتوِ  است

  شضات ه٘ىب؛ حبٍٕ 1ًَضز ضسُ: وبغص آضاه٘سٕ 1ًَع 

  ٘ىب.شضات ه حبٍٕ 2ًَضز ًطسُ ٘سٕوبغص آضاه: 2ًَع 

وٌرس. الجترِ، اًترربة هربزُ     ضسُ ضا ثطآٍضزُ هٖتؼ٘٘يهَازٕ وِ ثب اٗي ٍٗژگٖ هغبثمت زاضز، سغَح ػولىطزٕ 

تَسظ وبضثط ثطإ ٗه وبضثطز ذبظ ثْتط است ثطپبِٗ العاهبت ٍالؼرٖ هَضزً٘ربظ ثرطإ ػولىرطز هٌبسرت زض آى      

 هجٌبٕ وبض استفبزُ ًطَز.وبضثطز ثَزُ ٍ تٌْب اٗي ٍٗژگٖ ثِ ػٌَاى 

 مشاجع الضامٓ 2

 ّب اضخبع زازُ ضرسُ اسرت.  غَضت العاهٖ ثِ آىزض هطاخغ ظٗط ضَاثغٖ ٍخَز زاضز وِ زض هتي اٗي استبًساضز ثِ

 ضًَس. تطت٘ت، آى ضَاثظ خعئٖ اظ اٗي استبًساضز هحسَة هٖثسٗي

ّبٕ ثؼسٕ آى ثطإ تدسٗسًظطّب ٍ ِاغلاح٘وِ ثِ هطخؼٖ ثب شوط تبضٗد اًتطبض اضخبع زازُ ضسُ ثبضس، زضغَضتٖ

ّرب اضخربع زازُ ضرسُ اسرت،     زض هَضز هطاخؼٖ وِ ثسٍى شوط تبضٗد اًتطبض ثِ آى .آٍض ً٘ستاٗي استبًساضز العام

 آٍض است.ّبٕ ثؼسٕ ثطإ اٗي استبًساضز العامِاغلاحّ٘وَاضُ آذطٗي تدسٗسًظط ٍ 

 ضز العاهٖ است:استفبزُ اظ هطاخغ ظٗط ثطإ وبضثطز اٗي استبًسا

 -وبغصّبٕ غ٘ط سلَلعٕ ثطإ همبغس الىتطٗىٖ ،1394: سب   21164-2استبًساضز هلٖ اٗطاى ضوبضُ  2-1

 ّبٕ آظهَى : ضٍش2لسوت 

                                                 

1- Calendered 

2- Non Calendered 



 1335 سبل :21164-3-4أشان شمبسِ  ملٓاستبوذاسد 

   

2 
 

 

2-2 IEC 60819-1, Non- cellulosic papers for electrical purposes- Part 1: Definitions and 

general Requirements 

 مبتاالض 3

، ثب العاهبت ٍٗژُ هطثَط ثِ ًَع وبغرص  IEC 60819-1ػلاٍُ ثط هغبثمت ثب العاهبت ػوَهٖ استبًساضز وبغصّب ثبٗس 

 ضَز، هغبثمت زاضتِ ثبضٌس.ث٘بى هٖ 1وِ زض ازاهِ ٍ زض خسٍ  

 اظ وبغص ضا ضبهل ضَز. 50% ه٘ىبٕ ّط ًَع وبغص اظ ًظط خطم ثبٗس حساوثط ه٘عاى 

 ِهست ٍ ًوَزاض آضًَ٘س حبغرلِ، تدطثرِ ًطربى    ثلٌس ٌگٖ حطاضتٖوْ ّبٕ: ثطاسبس آظهَىثٌسٕ حطاضتٖعجم

ٖ  غ٘طسلَلعٕ فْطست ضسُ زض اٗي استبًساضز زازُ وِ وبغصّبٕ ٕ  هر ُ   تَاًٌرس ثرطا ّربٕ  اسرتفبزُ زض زسرتگب

 ثبضٌس. 220حسالل 1(RTIالىتطٗىٖ هٌبست ثبضٌس ٍ ثبٗس زاضإ ضبذع زهبٕ ًسجٖ )

  ثبضس. 0/10 حسالل %ثبٗس  1ه٘عاى ضعَثت وبغص ًَع 

  ثبضس. 0/14 حسالل %ثبٗس  2ه٘عاى ضعَثت وبغص ًَع 

 ًجبٗرس اظ  1394، سرب   21164-2استبًساضز هلٖ اٗطاى ضوبضُ  6گ٘طٕ ضسُ هغبثك ثب ثٌس اًساظُ اتلا  ضطٗت

 ثبضس. 0/3±5/0ٍ  5/4±5/0ثبٗس ثِ تطت٘ت  2ٍ  1وبغس ًَع  2گصضزّٖث٘طتط ثبضس.  1/0

 ثبٗس ثِ ضطح ظٗط ثبضس: چگبلٖ ظبّطٕ ثطإ ّط زٍ ًَع وبغص 

g/cm±15%  :1ًَع    
3 10/1 

g/cm±15%  :2ًَع    
3 4/0 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 

1 - Relative temperature index 

2 - Permittivity 
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 الضامبت فٕضٔکٓ ي الکتشٔکٓ -1جذيل 

 خًاص

ثىذ مشتجط ثب 

ملٓ  استبوذاسد

 أشان شمبسٌ

 2-21164  

 

ٓ ضخبمت وبم ياحذَب
mm 

 2وًع  1وًع 

 ثٕشٕىٍ کمٕىٍ ثٕشٕىٍ کمٕىٍ

 mm 4 ضخبمت

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

073/0 

118/0 

132/0 

188/0 

241/0 

321/0 

097/0 

151/0 

168/0 

229/0 

295/0 

390/0 

- 

- 

- 

175/0 

- 

259/0 

- 

- 

- 

242/0 

- 

407/0 

g/m 5 گشامبط
2 

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

74 

130 

160 

218 

271 

363 

105 

168 

196 

256 

322 

431 

- 

- 

- 

82 

- 

142 

- 

- 

- 

94 

- 

170 

g/cm - چگبلٓ ظبَشْ
3 

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

93/0 

98/0 

05/1 

05/1 

05/1 

04/1 

17/1 

22/1 

26/1 

22/1 

21/1 

20/1 

- 

- 

- 

35/0 

- 

36/0 

- 

- 

- 

44/0 

- 

48/0 

 استقبمت

 الکتشٔکٓ
10 kV/mm 

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

20 

23 

28 

29 

30 

28 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

- 

- 

- 

11 

- 

11 

- 

- 

- 
NR 
- 

NR 
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 خًاص

ثىذ مشتجط ثب 

ملٓ  استبوذاسد

 أشان شمبسٌ

 2-21164  

 

ٓ ضخبمت وبم ياحذَب
mm 

 2وًع  1وًع 

 ثٕشٕىٍ کمٕىٍ ثٕشٕىٍ کمٕىٍ

 مقبيمتکمٕىٍ 

 ٓپبسگ دس ثشاثش

دس جُت  لجٍ

 مبشٕه

8 N 

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

14 

24 

34 

48 

48 

90 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

- 

- 

- 

19 

- 

38 

- 

- 

- 
NR 
- 

NR 

 مقبيمتکمٕىٍ 

 ٓپبسگ دس ثشاثش

 جُتدس  لجٍ

 عشضٓ مبشٕه

8 N 

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

11 

14 

22 

40 

47 

69 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

- 

- 

- 

11 

- 

22 

- 

- 

- 
NR 
- 

NR 

 استحکبم کشش

 س جُت مبشٕهد
7 N/cm 

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

19 

38 

42 

76 

78 

102 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

- 

- 

- 

13 

- 

21 

- 

- 

- 
NR 
- 

NR 

استحکبم کشش 

 ٓدس جُت عشض

 مبشٕه

 

7 N/cm 

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

12 

24 

29 

52 

53 

71 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

- 

- 

- 

8 

- 

16 

- 

- 

- 
NR 
- 

NR 

اصدٔبد طًل دس 

 شکست

 دس جُت مبشٕه

7 % 

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

0/1 

3/1 

3/1 

3/1 

3/1 

3/1 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

- 

- 

- 

0/1 

- 

2/1 

- 

- 

- 
NR 
- 

NR 
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 خًاص

ثىذ مشتجط ثب 

ملٓ  استبوذاسد

 أشان شمبسٌ

 2-21164  

 

ٓ ضخبمت وبم ياحذَب
mm 

 2وًع  1وًع 

 ثٕشٕىٍ کمٕىٍ ثٕشٕىٍ کمٕىٍ

دس اصدٔبدطًل 

 شکست

 ٓدس جُت عشض

 مبشٕه

7 % 

080/0 

130/0 

150/0 

200/0 

250/0 

350/0 

0/1 

3/1 

3/1 

3/1 

3/1 

3/1 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

NR 

- 

- 

- 

5/1 

- 

5/1 

- 

- 

- 
NR 
- 

NR 

ٍ  mm 125 ثب خساٗص فه mm 25 ضَز وِ زاضإ پٌْبٕاػوب  هٖ آظهَى ّٕبظزٗبز عَ  زض ضىست ثطإ ًوًٍَِ ا العاهبت هطثَط ثِ استحىبم وططٖ

 ّستٌس. mm/s 85/0 سطػت خساٗص

 .ثبضس هٖ ثسٍى العام ٗؼٌٖ NR هٌظَض اظ -ٔبدآيسْ
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 وبمٍکتبة

[1] IEC 60819-3 (all sheets), Non-cellulosic papers for electrical purposes– Part 3: 

Specifications for individual materials 

 ٖثب اسرتفبزُ اظ ثطذر   ،وبغصّبٕ غ٘طسلَلعٕ ثطإ همبغس الىتطٗىٖ، 21164ضوبضُ  ٗطاىا ٖهل ٕهدوَػِ استبًساضزّب -ٔبدآيسْ

 ضسُ است. ٗيتسٍ  IEC 60819ز هدوَػِ استبًساض ّبٕلسوت

 

___________________ 

 


